301815 ze dne …, který zní takto: 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že příkazce uhradí příkazníkovi za jeho činnost v souladu 

s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů částku: 

a) Za služby uvedené v článku 1. pod bodem 1.1 úplatu ve výši 1 730,- Kč (slovy jeden tisíc 

sedm set třicet Kč) měsíčně.  

II.  
1. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dne 1. května 2022. 

2. Ostatní ujednání Příkazní smlouvy čís. 301815 ze dne 23.8.2018 zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.